

മഹാത്മാഗാന്ധി സർവ്വകലാശാല

22254/EB 6-2/2023/EB 6

24.03.2023

I സെമസ്റ്റർ സി ബി സി എസ് - 2022 അഡ്മിഷൻ റെഗുലർ/2021 അഡ്മിഷൻ ഇന്റുവെന്റ്/2017- 2021 അഡ്മിഷൻ റി അപ്ലിയാൻസ് - യു ജി - എക്സാമിനേഷൻസ്, ഫെബ്രുവരി 2023
ഭരതനാട്യം - പ്രായോഗിക പരീക്ഷ - ഷെഡ്യൂൾ

സമയം 10.00 എ.എം. മുതൽ.

പരീക്ഷാകേന്ദ്രം	സെമസ്റ്റർ	തീയതി	രജി.നമ്പർ	വിഷയം
ആർ.എൽ.വി. കോളേജ് ഓഫ് മ്യൂസിക് ആൻഡ് ഫൈൻ ആർട്സ്, തൃപ്പൂണിത്തുറ	I സെമസ്റ്റർ ബി.എ - ഭരതനാട്യം	27.03.2023	220021017908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, (10)	Core BN1CRP02 Adavus (P)
		28.03.2023	220021017918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926 <u>supplementary</u> 200021020497 (10)	
		29.03.2023	220021017908, 909, 910, 911, 912, 913, 914, 915, 916, 917, 918, 919, 920, 921, 922, 923, 924, 925, 926 (20)	Complementary AS1CMP01 Fundamentals of Music - I (P)
		30.03.2023	(mohiniyattam students) 220021017730, 731, 732, 733, 734, 735, 736, 737, 738, 739, 741, 743, 744, 745, 746 <u>supplementary</u> 210021020313 (16)	Complementary BN1CMP02 Adavus (P)

അസിസ്റ്റന്റ് രജിസ്ട്രാർ XI (പരീക്ഷാവിഭാഗം)
പരീക്ഷാ കൺട്രോളർക്കു വേണ്ടി.